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Cto. de Espaiia Alevin — Cto. de Espaia Cadete — Cto. de Espaina Junior — Cto. de Espaia Senior — Cto. de Espana Senior-KZ2
Alcaiiiz, 25-26-27de agosto de 2017
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CEK2017 - MOTORLAND

Carrera 1 (C1)
Clasificacién

Documento 18.1 OFICIAL
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N°18 Cimadevilla Barbosa Alejandro : 3 SEG DE PENAL
N°18 Cimadevilla Barbosa Alejandro : PENALIZACION D
N°33 Bogdan lonut Brie : 10 SEG. PENALIZACION. ART:
N°5 Alcaraz Badia Juan Manuel : 10 SEG. PENALIZACIO
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Competidor

Praga Espafia Motorsport
C.D. A Todo Gas Debanash
Motor Club Deportivo Creixel
DPK Racing

Praga Espafia Motorsport
Birel ART Burguefio Team
Unomatricula K- Team

BRT

FA Racing Spain

Luis Felix Morgado Suarez
FA Racing Spain

DPK Racing

Pefia Autocross Arteixo
Birel ART Burguefio Team

BRT

CD Escuderia Karting Indoor Burg

M2 Racing Karts

Escuderia Mallorca Competicion

Santana Barbosa Dasilva
Motor Club Deportivo Creixel
FA Racing Spain

ALE Team Karting

BRT

NM Racing Team

No Clasificado - 4 vueltas minimas

Piloto

Adrian Malheiro Sune
Unax Quesada Fajardo
Alejandro Meléndez Pardi
Aarén Garcia Lépez

Lucas Jack Fluxa Cross
Ivan Arias Chavarri

Bruno del Pino Ventos
Alberto Hurtado Gonzalez
Raul Zunzarren Pérez
Pablo Morgado Rico
Nacho Tufién Garcia
Carlo Marcello Lauria Olza
Hugo Sanchez Freire
Diego Martinez Gonzalez
Miguel Angel Romero Gonzalez
Guillermo Delgado Martinez-Aci
Eric Gené Casanovas
Edward Robinson Lliteras
Alejandro Cimadevilla Barbosa
Jacob Pérez Montull
Onofre Sornosa Solves
lago Rodriguez Lépez

Brie Bogdan lonut

Juan Manuel Alcaraz Badia

E 3 POSICIONES
17.4Y 21.5 DEL RDK

N. ART: 17.4 Y 21.5 DEL RDK

Equipamiento
PRAGA / IAME / VEGA
EVOKART / IAME / VEGA
CRG / IAME / VEGA
FA/IAME / VEGA
PRAGA / IAME / VEGA
BIREL ART / IAME / VEGA
TONYKART / IAME / VEGA
TONYKART / IAME / VEGA
FA/I1AME / VEGA
TONYKART / IAME / VEGA
FA/I1AME / VEGA
FA/IAME / VEGA
CRG / IAME / VEGA
BIREL ART / IAME / VEGA
TONYKART / IAME / VEGA
BIREL ART / IAME / VEGA
CRG / IAME / VEGA
CRG / IAME / VEGA
BIREL ART / IAME / VEGA
CRG / IAME / VEGA
FA/1AME / VEGA
FA/1AME / VEGA
TONYKART / IAME / VEGA

TONYKART / IAME / VEGA

IZACION. ART. 35.4.11 DEL RDK

Total Tiempo
8 10:06.444
8 10:06.751
8 10:07.158
8 10:07.234
8 10:07.698
8 10:07.785
8 10:08.113
8 10:08.228
8 10:13.196
8 10:13.345
8 10:14.004
8 10:14.928
8 10:15.027
8 10:15.135
8 10:15.380
8 10:17.935
8 10:18.232
8 10:18.291
8 10:13.972
8 10:18.448
8 10:18.538
8 10:18.993
8 10:14.812
8 10:14.842

Dif.

0.307
0.714
0.790
1.254
1.341
1.669
1.784
6.752
6.901
7.560
8.484
8.583
8.691
8.936
11.491
11.788
11.847
10.528
12.004
12.094
12.549
18.368
18.398

M. Vuelta

1:14.869

1:14.884

1:14.671

1:15.036

1:14.733

1:14.746

1:15.119

1:14.749

1:15.572

1:15.631

1:15.560

1:15.366

1:15.751

1:15.451

1:15.458

1:16.055

1:15.979

1:16.306

1:15.942

1:16.240

1:15.415

1:16.261

1:15.705

1:15.672

Kph  Puntos Penali  zacién
80.34 45
80.33 40
80.56 36
80.16 33
80.49 31
80.48 30
80.08 29
80.47 28
79.60 27
79.53 26
79.61 25
79.81 24
79.41 23
79.72 22
79.72 21
79.09 20
79.17 19
78.83 18
79.21 17 +3.000
78.90 16
79.76 15
78.88 14
79.46 13 +10.000
79.49 12 +10.000

Lider : N°12 Malheiro Sune Adrian (1-1) / N°4 Garcia L6pez Aar6n (2-2) / N°12 Malheiro Sune Adrian (3-6) / N°4 Garcia L6pez Aar6n (7-7) / N°12 Malheiro

Tiempo Inicio : 27/08 - 12:26:59

Meteo : Nublado

Aire ; 22°C

Pista: S eco

Evento Grabado :

M. Vuelta :

N°25 Meléndez Pardi Alejandro
N°4 Garcia Lépez Aarén

Sune Adrian (8-8)

1:14.671 80.56 Km/h
1:14.033 81.25 Km/h
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Cto. de Espaiia Alevin — Cto. de Espaia Cadete — Cto. de Espaina Junior — Cto. de Espaia Senior — Cto. de Espana Senior-KZ2
Alcaiiiz, 25-26-27de agosto de 2017

CEK2017 - MOTORLAND

ALE

Carrera 1 (C1)
Vuelta a vuelta

Valor informativo.

No Oficial

Parilla 25 10 4 21 12 27 7 2 30 5 18 8 19 32 22 14 34 15 3 33 23 31 9 28
10 ‘ 25 21 4 27 12 2 7 ‘ 5 30 ‘ 8 18 32 19 14 22 34 15 ‘ 33 31 3 28 23 9
Vuelta 1 12 4 25 10 2 27 7 21 18 5 30 8 32 14 33 22 34 3 15 31 23 28 9 19
Intervalo 0.0 0.1 0.2 0.1 0.5 0.0 0.1 0.6 0.2 0.1 0.0 0.4 0.4 05 0.0 0.0 0.1 01 0.0 01 0.1 01 6.6
Vuelta 2 4 12 | 25 2 10 7 27 | 21 | 18 5 8 30 32 14 | 33 | 22 | 34 3 15 31 28 23 9 19
0.0 0.2 0.2 0.1 0.1 0.2 0.1 19 0.2 0.2 0.0 0.1 0.4 0.2 02 0.0 0.4 0.4 0.0 0.4 02 0.1 5.8
Vuelta 3 12 4 25 7 10 27 21 2 18 5 32 14 30 33 22 34 3 8 28 15 31 23 9 19
0.0 05 0.1 0.0 0.1 0.2 0.0 23 0.4 01 0.1 0.1 0.1 0.4 03 0.4 0.1 0.7 0.2 0.0 0.1 01 5.4
Vuelta 4 12 4 25 7 10 | 21 | 27 2 5 32 | 14 | 18 | 33 | 30 | 22 | 34 8 3 15 28 31 23 9 19
0.2 0.2 0.2 0.0 0.3 0.2 0.0 35 0.0 0.0 0.1 0.6 0.0 0.1 0.0 1.0 0.1 0.8 0.0 0.2 05 02 4.4
Vuelta 5 12 4 7 10 21 25 2 27 32 14 5 18 33 30 22 34 8 3 15 28 23 31 9 19
0.0 0.1 0.0 0.4 0.1 0.1 0.2 43 0.2 0.1 0.1 03 0.4 0.2 0.0 0.0 0.2 21 03 0.0 0.0 01 37
Vuelta 6 12 4 7 10 | 21 | 25 2 27 | 32 | 14 | 18 | 30 | 33 5 22 8 34 3 15 28 23 31 9 19
0.1 0.0 0.0 0.2 0.2 0.2 0.1 55 0.0 0.2 0.9 0.3 0.1 0.2 0.0 0.1 0.0 21 0.1 0.0 0.1 0.3 23
Vuelta 7 4 12 10 25 2 21 7 27 14 32 18 30 33 5 22 8 34 3 23 28 15 31 9 19
0.0 0.2 0.0 03 0.1 0.2 0.1 5.4 0.1 03 0.0 0.9 0.0 0.6 0.4 0.0 0.1 21 03 0.0 0.0 01 0.9
Vuelta 8 12 2 25 4 21 | 10 | 27 7 32 | 30 | 18 14 33 5 8 22 | 34 3 28 15 23 31 19 9
0.3 0.4 0.0 0.4 0.0 0.3 0.1 4.9 0.1 0.6 0.0 0.8 0.0 0.0 0.0 0.1 02 25 02 0.0 0.1 0.0 0.4
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Cto. de Espaiia Alevin — Cto. de Espaia Cadete — Cto. de Espaina Junior — Cto. de Espaia Senior — Cto. de Espana Senior-KZ2
Alcaiiiz, 25-26-27de agosto de 2017

ALE

Carrera 1 (C1)
Vuelta a vuelta

CEK2017 - MOTORLAND

Valor informativo. No Oficial

GROUP

Vueltas iempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo Vueltas iempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo
N°2 Quesada Fajardo Unax N°8 Lauria Olza Carlo Marcello
1 1:16.392 27.258 25.297 23.837 1:17.576 1 1:18.013 27.863 25.913 24.237 1:19.513
2 1:15.306 26.124 25.379 23.803 2:32.882 2 1:16.410 26.071 25.707 24.632 2:35.923
3 1:16.171 26.175 25.875 24.121 3:49.053 3 1:17.868 25.949 25.587 26.332 3:53.791
4 1:14.976 26.066 23.795 5:04.029 4 1:16.010 26.456 25.488 24.066 5:09.801
6 1:15.221 26.065 25.408 7:34.134 6 1:16.722 25.949 25.662 25.111 7:41.889
7 1:15.977 26.380 25.845 23.752 8:50.111 7 1:16.963 26.415 25.655 24.893 8:58.852
8 1:16.640 26.114 26.581 23.945 10:06.751 8 1:16.076 26.106 25.771 24.199 10:14.928
N°3 Romero Gonzéalez Miguel Angel N°9 Rodriguez Lépez lago
1 1:18.978 28.178 26.107 24.693 1:21.263 1 1:19.315 28.371 26.657 24.287 1:22.041
2 1:16.281 26.505 25.646 24.130 2:37.544 2 1:16.857 26.617 25.841 24.399 2:38.898
3 1:16.142 26.226 25.729 24.187 3:53.686 3 26.241 25.897 24.123 3:55.159
4 1:16.244 26.413 25.790 24.041 5:09.930 4 1:16.697 26.830 25.796 5:11.856
5 6:25.388 5 1:16.400 26.199 24.250 6:28.256
6 1:16.774 26.094 25.563 25.117 7:42.162 6 1:16.760 26.478 24518 7:45.016
7 1:16.927 26.515 25.640 24.772 8:59.089 7 1:16.939 26.593 25.929 24.417 9:01.955
8 1:16.291 26.429 25.607 24.255 10:15.380 8 1:17.038 26.398 25.793 24.847 10:18.993
N°4 Garcia Loépez Aar6n N°10 Arias Chavarri Ivan
1 1:15.933 26.467 25,523 23.943 1:16.994 1 1:16.431 26.939 25.504 23.988 1:17.386
2 1:15.357 26.119 25.448 23.790 2:32.351 2 1:15.634 26.182 25.647 23.805 2:33.020
3 1:15.511 26.229 25.446 23.836 3:47.862 3 1:15.611 25.978 25.520 24.113 3:48.631
4 25.868 25.428 5:02.898 4 25.902 25.100 23.744 5:03.377
5 1:15.049 25.497 23.801 6:17.947 5 1:14.836 25.448 23.653 6:18.213
6 1:15.304 26.268 23.795 7:33.251 6 1:15.171 26.555 7:33.384
7 1:16.064 26.720 25.576 23.768 8:49.315 7 1:16.266 26.667 25.863 23.736 8:49.650
8 1:17.919 26.981 26.770 24.168 10:07.234 8 1:18.135 26.820 26.710 24.605 10:07.785
N°5 Alcaraz Badia Juan Manuel N°12 Malheiro Sune Adrian
1 1:18.003 28.023 25.666 24.314 1:19.259 1 1:15.796 26.418 25.364 24.014 1:16.976
2 1:16.442 26.173 25.606 24.663 2:35.701 2 1:15.443 26.218 25.448 23.777 2:32.419
3 1:16.163 26.097 24526 3:51.864 3 1:15.387 26.233 25.281 23.873 3:47.806
4 25.603 24.099 5:07.536 4 25.132 23.739 5:02.675
5 1:16.375 26.352 25.929 6:23.911 5 1:15.195 26.046 25313 23.836 6:17.870
6 1:17.660 26.110 26.292 25.258 7:41.571 6 1:15.264 26.556 23.768 7:33.134
7 1:16.154 26.301 25.644 24.209 8:57.725 7 1:16.272 27.028 25.588 8:49.406
8 1:17.117 26.222 25.775 25120  10:14.842 8 1:17.038 26.739 26.415 23.884  10:06.444
N°7 Hurtado Gonzalez Alberto N°14 Tufén Garcia Nacho
1 1:16.941 27.071 25.780 24.090 1:18.192 1 1:18.783 28.215 26.339 24.229 1:20.429
2 1:14.993 25.859 25.343 23.791 2:33.185 2 1:16.002 26.154 25.987 2:36.521
3 1:15.376 25.899 25,531 23.946 3:48.561 3 1:15.584 25.899 24.259 3:52.105
4 23.814 5:03.310 4 25.589 24.085 5:07.665
5 1:14.824 25.729 25.306 23.789 6:18.134 5 1:16.129 26.150 25.845 24.134 6:23.794
6 1:15.178 26.156 25.325 7:33.312 6 1:16.118 26.307 25.787 24.024 7:39.912
7 1:17.259 26.812 26.417 24.030 8:50.571 7 1:16.309 26.217 25.762 24.330 8:56.221
8 1:17.657 25.956 26.461 25240  10:08.228 8 1:17.783 26.255 26.748 24780  10:14.004
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Cto. de Espaiia Alevin — Cto. de Espaia Cadete — Cto. de Espaina Junior — Cto. de Espaia Senior — Cto. de Espana Senior-KZ2
Alcaiiiz, 25-26-27de agosto de 2017
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Carrera 1 (C1)
Vuelta a vuelta

CEK2017 - MOTORLAND

Valor informativo. No Oficial

GROUP

Vueltas iempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo Vueltas iempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo
N°15 Gené Casanovas Eric N°23 Robinson Lliteras Edward
1 1:19.322 28.325 26.433 24.564 1:21.403 1 1:19.048 28.100 26.451 24.497 1:21.689
2 1:16.566 26.607 25.648 24311 2:37.969 2 1:17.032 26,511 26.182 24.339 2:38.721
3 1:16.806 26.667 25.914 3:54.775 3 26.317 24.141 3:55.027
4 24.358 5:10.754 4 1:16.626 26.688 25.945 5:11.653
5 1:16.817 26.710 25.830 24.277 6:27.571 5 1:16.353 26.012 24.314 6:28.006
6 1:16.728 26.490 25.817 24.421 7:44.299 6 1:16.520 26.403 26.034 24.083 7:44.526
7 1:17.368 26.888 26.191 24.289 9:01.667 7 1:16.698 26.534 26.015 24.149 9:01.224
8 1:16.565 26.216 25.902 24.447 10:18.232 8 1:17.067 26.264 26.451 24.352 10:18.291
N°18 Cimadevilla Barbosa Alejandro N°25 Meléndez Pardi Alejandro
1 1:17.500 27.467 25.752 24.281 1:19.004 1 1:16.136 26.469 25.757 23.910 1:17.119
2 1:16.475 26.230 25.822 24.423 2:35.479 2 1:15.540 26.157 25,526 23.857 2:32.659
3 26.223 24.202 3:51.421 3 1:15.780 26.274 25.619 23.887 3:48.439
4 1:16.426 26.138 26.147 24.141 5:07.847 4 23.746 5:03.110
5 1:16.187 26.233 25.925 6:24.034 5 1:15.658 25.861 25.973 23.824 6:18.768
6 1:16.105 26.182 25.854 24.069 7:40.139 6 1:15.110 26.108 25.338 7:33.878
7 1:16.531 26.492 25.834 24.205 8:56.670 7 1:15.844 26.360 25.802 23.682 8:49.722
8 1:17.302 26.353 24.834 10:13.972 8 1:17.436 26.653 26.594 24.189 10:07.158
N°19 Sornosa Solves Onofre N°27 Ventos Bruno del Pino
1 1:27.100 27.460 35.497 24.143 1:28.691 1 1:17.018 27.381 25.397 24.240 1:18.125
2 1:16.002 26.357 25.701 24.034 2:44.783 2 1:15.334 25.747 23.909 2:33.459
3 1:15.820 26.309 25.549 23.962 4:00.603 3 1:15.283 25.750 25.611 23.922 3:48.742
4 1:15.653 26.219 25,514 23.920 5:16.256 4 1:15.196 26.273 23.838 5:03.938
5 1:15.700 26.158 25.630 23.912 6:31.956 5 1:15.247 25.707 25.357 24.183 6:19.185
6 26.235 7:47.371 6 26.120 25.188 7:34.304
7 1:15.532 26.190 25.505 23.837 9:02.903 7 1:16.441 26.485 25.650 24.306 8:50.745
8 1:15.635 25.479 24.208 10:18.538 8 1:17.368 26.069 26.339 24.960 10:08.113
N°21 Fluxa Cross Lucas Jack N°28 Delgado Martinez-Aci Guillermo
1 1:17.303 26.990 26.162 24.151 1:18.332 1 1:19.233 28.332 26.375 24526 1:21.870
2 1:15.246 25.900 25.442 23.904 2:33.578 2 1:16.605 26.403 25.932 24.270 2:38.475
3 1:15.400 25.866 25.608 23.926 3:48.978 3 26.395 3:54.530
4 25.879 23.709 5:03.711 4 1:16.319 26.296 25.693 24.330 5:10.849
5 1:14.928 25.430 23.763 6:18.639 5 1:17.084 26.544 25.809 24.731 6:27.933
6 1:14.962 25.974 25.293 7:33.601 6 1:16.505 26.206 26.157 24.142 7:44.438
7 1:16.691 26.711 25.951 24.029 8:50.292 7 1:17.160 26.549 26.178 24.433 9:01.598
8 1:17.406 26.004 26.938 24.464 10:07.698 8 1:16.337 25.978 24.179 10:17.935
N°22 Sanchez Freire Hugo N°30 Morgado Rico Pablo
1 1:19.155 28.196 26.194 24.765 1:21.056 1 1:18.002 27.190 26.550 24.352 1:19.443
2 1:15.968 26.239 25.634 24.095 2:37.024 2 1:16.556 26.103 25,591 24.862 2:35.999
3 1:15.879 25.902 25,579 24.398 3:52.903 3 1:16.295 25.953 26.203 3:52.294
4 26.071 25.638 5:08.654 4 1:16.232 26.009 25.993 24.230 5:08.526
5 1:16.378 26.397 24.462 6:25.032 5 1:16.270 25.921 25.707 24.642 6:24.796
6 1:16.761 25.769 25.148 7:41.793 6 1:16.319 25.546 24.951 7:41.115
7 1:16.624 26.262 26.006 24.356 8:58.417 7 25.982 24.175 8:56.746
8 1:16.610 26.364 26.138 24.108 10:15.027 8 1:16.599 26.116 26.305 24.178 10:13.345
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CEK2017 - MOTORLAND
ALE Carrera 1 (Cl) Valor informativo. No Oficial
Vuelta a vuelta

Vueltas iempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

N°31 Pérez Montull Jacob

1 1:19.236 28.315 26.359 24.562 1:21.502
2 1:16.511 26.553 25.810 2:38.013
3 1:16.855 26.917 25.747 24.191 3:54.868
4 26.241 24.445 5:11.108
5 1:16.982 26.456 26.334 24.192 6:28.090
6 1:16.613 26.299 25.949 24.365 7:44.703
7 1:17.062 26.596 26.156 24.310 9:01.765
8 1:16.683 26.049 24.416 10:18.448

N°32 Zunzarren Pérez Raul

1 1:18.404 28.251 26.082 24.071 1:19.950
2 1:16.149 25.710 24591 2:36.099
3 1:15.898 25.944 25.689 24.265 3:51.997
5 1:16.012 26.181 25.795 24.036 6:23.581
6 1:16.307 26.266 25.941 24.100 7:39.888
7 1:16.444 26.289 25.842 24.313 8:56.332
8 1:16.864 26.172 26.560 24132 10:13.196

N°33 Bogdan lonut Brie

1 1:18.810 27.989 26.211 24.610 1:20.974
2 1:15.802 26.084 2:36.776
3 25.633 24.206 3:52.481
4 1:15.977 25.948 25.790 24.239 5:08.458
5 1:15.895 25.911 25.808 24.176 6:24.353
6 1:17.065 25.984 25.958 25.123 7:41.418
7 1:16.240 26.300 25.714 24.226 8:57.658
8 1:17.154 26.212 25.769 25.173 10:14.812
N°34 Martinez Gonzélez Diego
1 1:19.150 28.447 26.092 24.611 1:21.124
2 1:15.968 26.311 25587 24.070 2:37.092
3 1:16.183 25.910 25,593 24.680 3:53.275
4 26.021 25.560 5:08.726
5 1:16.373 26.402 24.435 6:25.099
6 1:16.969 25.990 25.137 7:42.068
7 1:16.854 26.528 25581 24.745 8:58.922
8 1:16.213 26.382 25.774 24.057 10:15.135
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CEK2017 - MOTORLAND Documento 16
ALE carrera1 (C1)

Parrilla de Salida

lago Rodriguez L6pez Guillermo Delgado Martinez-Aci

= Bl = E=

Edward Robinson Lliteras Jacob Pérez Montull

2 = = E=
Miguel Angel Romero Gonzélez Brie Bogdan lonut

s g H= o
Diego Martinez Gonzalez Eric Gené Casanovas

3“ = B = E=
Hugo Sanchez Freire Nacho Tufién Garcia

2 g | | o
Onofre Sornosa Solves Raull Zunzarren Pérez

19 = H = E=
Alejandro Cimadevilla Barbosa Carlo Marcello Lauria Olza

18 mm | H® ey
Pablo Morgado Rico Juan Manuel Alcaraz Badia

0 mm | HS E=
Alberto Hurtado Gonzélez Unax Quesada Fajardo

' | B | e
Adrian Malheiro Sune Bruno del Pino Ventos

12 xm B~ E=
Aarén Garcia Lopez Lucas Jack Fluxa Cross

s a1 B2 E=
Alejandro Meléndez Pardi Ivan Arias Chavarri

2 = v E=

POLE POSITION

SR R R R R R R R R R BB R R R R EE R R R R R R

Salida : 27/08 - 12:25 8 Total = 13.368 Km
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